consecuencia lógica y pertinente se habrá de reformar el artículo quinto del 

Capítulo Segundo del Estatuto que dirá: “Del capital y sus Participaciones- 

Artículo Cinco.- DEL CAPITAL.- El capital social de la Compañía es el 

de CUATROCIENTOS UN/ DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA (US$ 401,40 ) dividido en cuatrocientas un Yparticipaciones 

(401 Lu UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
(US$ 1,00 ) cada VA El capital social de la Compañía está integramente 

suscrito y pagadod en un cien por ciento ( 100% ).- QUINTA.- De 

conformidad con lo establecido y decidido por todos los socios en la Junta

[...]

Señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la 

perfecta validez de este acto societario de aumento de capital y reforma del 

Estatuto Social de la Compañía REPRESENTACIONES GARSA 

REGARSA CO AÑÍA LIMITADA.- ( firmado ) Doctora Martha 

Gomezjurado AN con matrícula profesional número dos mil quinientos 

treinta y siete ( N* 2537 ) del Colegio de Abogados de Quito.- HASTA AQUÍ 

EL CONTENIDO DE LA MINUTA, que queda elevada a escritura pública con 

todo su valor legal, leída que le fue al compareciente por mí la Notaria en alta y 

clara voz, sea firma y ratifica en su contenido y para constancia de ello firma